

Transportgården Greve A/S

Sejsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr. 16 00 04 34

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/04 2023

Leo Lennart Sejr Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Transportgården Greve A/S
Sejsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 16 00 04 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Lene Rigmor Simonsen, formand
Leo Lennart Sejr Sørensen
Anders Diernis Simonsen
Anna Sørensen

Direktion

Anna Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 587.641, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.704.742.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		930.750	935.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(132.440)</u>	<u>(132.440)</u>
Resultat før finansielle poster		798.310	802.909
Finansielle indtægter	1,2	54.904	1.406.758
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.604.734)</u>	<u>(7.169)</u>
Resultat før skat		(751.520)	2.202.498
Skat af årets resultat	4	<u>163.879</u>	<u>(485.453)</u>
Årets resultat		<u>(587.641)</u>	<u>1.717.045</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>(2.087.641)</u>	<u>1.717.045</u>
		<u>(587.641)</u>	<u>1.717.045</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.643.796	4.776.236
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.643.796</u>	<u>4.776.236</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.643.796</u>	<u>4.776.236</u>
Andre tilgodehavender		500	0
Udskudt skatteaktiv		157.710	0
Selskabsskat		<u>123.472</u>	<u>38.629</u>
Tilgodehavender		<u>281.682</u>	<u>38.629</u>
Værdipapirer	1	<u>6.274.631</u>	<u>7.869.323</u>
Værdipapirer		<u>6.274.631</u>	<u>7.869.323</u>
Likvide beholdninger		<u>1.054.723</u>	<u>26.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.611.036</u>	<u>7.933.978</u>
Aktiver i alt		<u>12.254.832</u>	<u>12.710.214</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		8.704.742	10.792.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital	6	<u>11.704.742</u>	<u>12.292.383</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	6.169
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>6.169</u>
Anden gæld		223.305	223.305
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>223.305</u>	<u>223.305</u>
Kreditinstitutter		0	72.541
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.613	18.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.421	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.516	0
Anden gæld		132.235	77.203
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>326.785</u>	<u>188.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>550.090</u>	<u>411.662</u>
Passiver i alt		<u>12.254.832</u>	<u>12.710.214</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	10.792.383	0	12.292.383
Årets resultat	0	(2.087.641)	1.500.000	(587.641)
Egenkapital 31. december 2022	1.500.000	8.704.742	1.500.000	11.704.742

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.594.693)</u>	<u>1.397.204</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.274.631</u>	<u>7.869.323</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>54.904</u>	<u>1.406.758</u>
	<u>54.904</u>	<u>1.406.758</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.604.734</u>	<u>7.169</u>
	<u>1.604.734</u>	<u>7.169</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	474.374
Årets udskudte skat	<u>(163.879)</u>	<u>11.079</u>
	<u>(163.879)</u>	<u>485.453</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>7.747.492</u>	<u>57.169</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.747.492</u>	<u>57.169</u>

Noter til årsrapporten

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.971.256	57.169
Årets afskrivninger	<u>132.440</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>3.103.696</u>	<u>57.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.643.796</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>223.305</u>	<u>223.305</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>223.305</u>	<u>223.305</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i værdipapirdepotet til en bogført værdi på 6.275 t.kr. samt bankkonto på 1.055 t.kr.